
林內鄉公所

111年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國111年07月01日起至111年09月30日 單位：新臺幣元

本季撥付

金額

截至本季累

計撥付金額
是 否

社政業務-社會行政 重興社區-111.05月份長青食堂服務計畫補助

款

交林內鄉農會存入重

興社區發展協會帳戶

社會課 53,620 53,620
111.6.10

社政業務-社會行政 九芎社區-111.05月份長青食堂服務計畫補助

款

交林內鄉農會存入九

芎社區發展協會帳戶

社會課 22,400 76,020
111.6.21

社政業務-社會行政 新興社區-縣府補助辦理慶祝端午佳節暨用電

安全及節約用水、空氣污染防制、綠色消費宣

導活動經費

交林內鄉農會存入雲

林縣林內鄉新興社區

發展協會帳戶

社會課 20,000 96,020

111.4.25

社政業務-社會行政 九芎社區-111.06月份長青食堂服務計畫 交林內鄉農會存入九

芎社區發展協會帳戶

社會課 24,210 120,230 111.8.3

社政業務-社會行政 林中社區-111.5-6月份長青食堂服務計畫補助

款

交林內鄉農會存入雲

林縣林內鄉林中社區

發展協會帳戶

社會課 116,300 236,530 111.8.8

社政業務-社會行政 重興社區-111.6月份長青食堂服務計畫 交林內鄉農會存入重

興社區發展協會帳戶

社會課 51,930 288,460 111.7.8

社政業務-社會行政 重興社區-111.07月份長青食堂服務計畫補助

款

交林內鄉農會存入重

興社區發展協會帳戶

社會課 54,450 342,910 111.8.3

社政業務-社會行政 九芎社區-111.07月份長青食堂服務計畫補助

款

交林內鄉農會存入九

芎社區發展協會帳戶

社會課 25,470 368,380 111.8.3

社政業務-社會行政 早覺會-111年度雲林縣林內鄉早覺會舞蹈研習

活動經費

交林內鄉農會存入雲

林縣林內鄉早覺會帳

戶

社會課 20,000 388,380 111.9.6

社政業務-社會行政 老人會-111年度上半年文康活動中心管理維護

費及活動發展經費

交林內鄉農會存入社

團法人雲林縣林內鄉

老人會帳戶

社會課 135,480 523,860 111.7.20

核定日期

有無涉

及財物

或勞務

採購

是否為除外規

定之民間團體
工作計畫科目名稱 補助事項或用途

處理方式(如未

涉及採購則毋

須填列，如採

公開招標，請

填列得標廠商)

補助對象 主辦機關

撥款情形
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一般行政-社區發展 震達-本所補助本鄉坪頂社區發展協會辦理

「充實坪頂社區活動中心設施設備」案人體工

學塑鋼摺合椅

交林內鄉農會存入震

達辦公家具有限公司

帳戶

社會課 20,250 544,110 111.4.20

一般行政-社區發展 震達-本所補助本鄉坪頂社區發展協會辦理

「充實坪頂社區活動中心設施設備」案會議桌

交林內鄉農會存入震

達辦公家具有限公司

帳戶

社會課 45,000 589,110 111.4.20

一般行政-社區發展 震達-本所補助本鄉九芎社區發展協會辦理

「充實九芎社區活動中心設施設備」案-塑鋼

折合桌等3項

交林內鄉農會存入震

達辦公家具有限公司

帳戶

社會課 53,500 642,610 111.4.21

一般行政-社區發展 震達-本所補助本鄉九芎社區發展協會辦理

「充實九芎社區活動中心設施設備」案-人體

工學摺合椅

交林內鄉農會存入震

達辦公家具有限公司

帳戶

社會課 40,500 683,110 111.4.21

一般建築及設備-財產設

備

紅芙蓉-本所補助坪頂社區發展協會辦理充實

坪頂社區活動中心設施設備案-室外遮風帆布

款項

交林內鄉農會存入紅

芙蓉帆布行楊盈瑩帳

戶

社會課 30,000 713,110 111.4.12

合計 713,110 713,110
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